
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18a ust. 1 - 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Bielsk Podlaski w następującym składzie: 

- radny Walenty Gałuszewski  

-  radny Radosław Godun  

- radna Alina Kruk 

- radna Barbara Krukowska 

- radna Angelika Nieroda 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.    

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 931F1E32-CF5C-4CBF-A4F7-DB1C6067D876. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2


